
UCHWAŁA NR XL/303/2017  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie podwyższenia kwot kryteriów dochodowych uprawniających do wsparcia osób 

w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 oraz zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia z tego programu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150% kwoty kryteriów dochodowych, o których mowa w art. 8   

ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniających do 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014 – 2020 ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 

grudnia 2013 r. (M. P. z 2015 r. poz. 821). 

 

§ 2. Wydatki na świadczenia przyznane w ramach programu, o którym mowa w § 1, nie 

podlegają zwrotowi, jeżeli dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu 

wydatków nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonej § 1. 

 

§ 3. W uchwale Nr XLII/306/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za  usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, trybu ich pobierania, a także zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia pomocy 

społecznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 56, poz. 1429 oraz z 2011 r.  

Nr 45, poz.793) uchyla się § 3 i 4. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                    RADY MIEJSKIEJ 

                            mgr Sławomir Domański  

 

 


